
 

 Clasificación  : CIRCUIT SANT SALVADOR OPEN                                         

 

 Lugar de celebración : ARTA                 

 Fecha                : 07/08/20 

 Clase de la prueba   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     

 

 Distancia            :  46     Kms - Promed     :  38.57  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     169 10039724918  GAMUNDI,MATEU        SUB23  ESP  ARABAY TEAM                01:11:34 

   2     721 10039856270  MARTINEZ,AGUSTIN     MA-30  ESP  CDC MANACORI               01:11:45       11 

   3      60 10039726837  DOLS,MARC            JUNIO  ESP  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:11:45       11 

   4     183 10014448233  CASASNOVAS,PERE      ELITE  ESP  TENERIFE BIKE POINT PIZZE  01:11:48       14 

   5     367 10014906557  TRIAS,BERNAT         ELITE  ESP  ARABAY TEAM                01:11:49       15 

   6     446 10063480622  PLOMER,SEBASTIA      SUB23  ESP  ARABAY TEAM                01:11:54       20 

   7     350 10050051374  MIRALLES,MARC        JUNIO  ESP  SANTA MARGALIDA            01:11:54       20 

   8     432 10018776453  WESTACOTT,Andrew     ELITE  GBR  MORVELO BASSO              01:11:55       21 

   9     433 10001437200  TAULER,ANTONIO       ELITE  ESP  SANTA MARGALIDA            01:11:56       22 

  10     196 10039861829  BALLESTER,ANTONIO    ELITE  ESP  ARABAY TEAM                01:12:02       28 

  11     561 10104069159  ALVARO,JESUS         ELITE  ESP  INDEPENDIENTE              01:13:51    1 Vts 

  12     429 10035254329  TELLO,Daniel Eduardo SUB23  COL  TEAM ARABAY                01:13:53    1 Vts 

  13     134 10039724211  POU,JOAN ANTONI      JUNIO  ESP  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:13:59    1 Vts 

  14     210 10039893757  AMENGUAL,SEBASTIA    SUB23  ESP  ARABAY TEAM                01:17:55    2 Vts 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 Clasificación de : ELITE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

   1     183 10014448233  CASASNOVAS,PERE      ELITE  ESP  TENERIFE BIKE POINT PIZZE 01:11:48 

   2     367 10014906557  TRIAS,BERNAT         ELITE  ESP  ARABAY TEAM               01:11:49          1 

   3     432 10018776453  WESTACOTT,Andrew     ELITE  GBR  MORVELO BASSO             01:11:55          7 

   4     433 10001437200  TAULER,ANTONIO       ELITE  ESP  SANTA MARGALIDA           01:11:56          8 

   5     196 10039861829  BALLESTER,ANTONIO    ELITE  ESP  ARABAY TEAM               01:12:02         14 

   6     561 10104069159  ALVARO,JESUS         ELITE  ESP  INDEPENDIENTE             01:13:51      1 Vts 

 

 Clasificación de : SUB 23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

   1     169 10039724918  GAMUNDI,MATEU        SUB23  ESP  ARABAY TEAM               01:11:34 

   2     446 10063480622  PLOMER,SEBASTIA      SUB23  ESP  ARABAY TEAM               01:11:54         20 

   3     429 10035254329  TELLO,Daniel Eduardo SUB23  COL  TEAM ARABAY               01:13:53      1 Vts 

   4     210 10039893757  AMENGUAL,SEBASTIA    SUB23  ESP  ARABAY TEAM               01:17:55      2 Vts 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

   1     721 10039856270  MARTINEZ,AGUSTIN     MA-30  ESP  CDC MANACORI              01:11:45 

 

 Clasificación de : JUNIOR 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

   1      60 10039726837  DOLS,MARC            JUNIO  ESP  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:11:45 

   2     350 10050051374  MIRALLES,MARC        JUNIO  ESP  SANTA MARGALIDA           01:11:54          9 

   3     134 10039724211  POU,JOAN ANTONI      JUNIO  ESP  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:13:59      1 Vts 

 

 


